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問い合わせ窓口

会社名 株式会社　ふくや　　広域営業課　

所在地 〒812-0068 　福岡市東区社領3-9-5

TEL 092-629-2920 FAX 092-624-2915

食塩相当量 3.3

10.7 飽和脂肪酸 3.7 糖類 0

部分水素添加油脂 不使用

栄養成分表示
（85gあたり
・液汁含む）

エネルギー 283 脂質 26.6 炭水化物

トランス脂肪酸 0

0.1

たんぱく質

原材料名
辛子明太子（国内製造(すけとうだらの卵、食塩、唐辛子、その他))、綿実油／調味料（アミノ酸等）、酸化防
止剤（V.C）、ナイアシン、発色剤（亜硝酸Na）

アレルギー起因原料 なし

最終加工地 静岡原産地 辛子明太子/ロシア・アメリカ

賞味期限 製造日含む 1095 保存温度 常温

35 mm

ケース 6,100 310 240 145 mm

重量・サイズ

単品 125 78 78

個 内容量 85

参考写真

商品名
缶明太子･油漬け

Canned Mentaiko

自社コード 2981

ＪＡＮコード 4517384029818

商品説明（参考）

【2022日本缶詰大賞金賞受賞】

辛味の効いた『味の明太子』の粒を綿実油と合わせ、ベースの辛さは
残しつつも、マイルドでコクのある味わいに。
油で明太子の旨みをとじこめ、缶にしたからこそ出来た美味しさで
す。
粒感はとてもしっかりしていながら、口当たりはしっとり滑らか。口に
入れた瞬間にたらこの粒がほろほろと広がる驚きの食感は、油漬け
ならではです。もともと、明太子と油は相性が良く、綿の実からごく少
量しか採れない油「綿実油(めんじつゆ)」を使うことで、くせがなくさっ
ぱりとした後味に仕上げました。

gケース入数 48


